[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ИЛЬИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

       УГЛИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от
	10.09.2018г
	№
	69

«О признании жилого помещения непригодным для проживания»
         В соответствии с Федеральным законам от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 27.07.2010 № 210-ФЗ, Жилищным кодексом Российской Федерации, Постановлением Правительства  Российской Федерации от 28.01.2006г. № 47, "Об утверждении Положения о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции", Уставом Ильинского сельского поселения, на основании Заключения межведомственной жилищной комиссии  по признанию помещения  жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции от 07 сентября 2018г. № 4, Администрация Ильинского сельского поселения,
       ПОСТАНОВЛЯЕТ:
        1.  Признать жилое помещение общей площадью 24,3 кв.м., расположенное на втором этаже многоквартирного жилого дома, по адресу: Ярославская область Угличский муниципальный  район, Ильинское сельское поселение, с. Ильинское, ул. Центральная, д. 44, кв.2, -  непригодным для проживания
        2.   Опубликовать настоящее постановление в сети Интернет на официальном сайте Ильинского сельского поселения  http://ильинское-сп.рф.

        3.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации Маркова М.В.
        4.   Настоящее Постановление вступает в силу с момента его подписания.
Глава Ильинского сельского поселения:                 _________                 В.Я.Менгель